GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -r

INDICAÇÃO n" 2920 / 2019

LAiVIAKA !VIUlN!'-!^^AL Ob ! !A P t PI

LIOÜ EM

Sala das / »

Sessões 2 4 SlT^zOIO

Súmula: Solicito Providencias dol-feí^cutivo
junto a Secretaria de Planejamento e
Gestão para a possibilidade de troca de
Poste de Energia Elétrica na Rua Domingos
Carvalho de Abreu, próximo ao n° 121 no
Bairro Bela Vista Baixa - Itapevi- SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal,

providencias junto a Secretaria de Planejamento e Gestão para a possibilidade de

troca de Poste de Energia Elétrica na Rua Domingos Carvalho de Abreu, próximo

ao n° 121 no Bairro Bela Vista Baixa - Itapevi-SP.

Justificativa

Amara ;ííü>;!cipaí. de nv\PFin:

PROTOCOLO

2 O SET. M19
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitações dos moradores que ̂ ^m através deste Vereador,
pois, o poste está inclinado, gradativamentc está cedendo, correndo risco de causar
graves acidentes, diante disso, pedimos uma atenção especial (com urgência), para
evitar transtornos, tanto para a empresa responsável, quanto para os munícipes.
Lembrando que o poste fica próximo à uma rua que é linha de ônibus, o que
agravará ainda mais a situação em caso de acidentes.

(Foto em Anexo)

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de setembro de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.; 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Troca de Poste de Energia Elétrica na Rua Domingos Carvalho de Abreu, próximo ao n° 121 no Bairro Bela Vista Baixa.

Vereador Zeca da Piscina